
 

 

За вработување кај наш познат клиент во Скопје, бараме:  

 

КОРЕСПОДЕНТ – ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК   

 

ЗАДАЧИ:  

 Коресподенција со клиенти 

 Превод од германски на македонски јазик и обратно 

 Писмена и усна комуникација преку електронска форма и телефон 

 

БАРАМЕ: 

 

 Одлично познавање Германски јазик (писмена и усна коресподенција) 

 Познавање англиски јазик 

 Висок степен на организираност 

 Одлично познавање и активно работење со апликациитe од MS Office пакетот 

 Со и без работно искуство 

 

ПОНУДА: 

 

 Динамична работна средина  

 Можност за професионален развој 

 Вработување на определено време, со можност за неопределено време. 

 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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